Муниципальное казенное учреждение
Администрация Нововасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «02 »  сентября  2013 г.                                                                      № 78
с. Новый Васюган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Перечня должностей  муниципальной службы в органах местного самоуправления Нововасюганского сельского поселения, связанных с исполнением Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации»   02.03.2007 № 25 , руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации № 559    от 18.05.2009 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Должности муниципальной службы, в соответствии с которым  гражданин, замещавший должность муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации  в Администрации Нововасюганского сельского поселения не утверждать.

2. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы  в Администрации Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области, при назначении на которые и при замещении которых  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению  № 1.
3. Должности муниципальной службы, в соответствии с которым  гражданин, замещающий должность муниципальной службы, обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  не утверждать.

2. Настоящее постановление  вступает в силу   с момента его обнародования.

3.  Обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории  Администрации Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области  Р.Н. Лаптеву

Глава Нововасюганского

Сельского поселения                                                                                П.Г. Лысенко

Лаптева

29393

Приложение 1

к Постановлению Администрации

Каргасокского сельского поселения

№78 от 02.09.2013 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Администрации Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области при назначении на которые и при замещении  которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

1.  Специалист 1 категории ( организационная, кадровая работа )

2. Специалист 1 категории ( финансовая, экономическая деятельности)

3. специалист 1 категории ( ЖКХ, управление имуществом )

4. специалист 1 категории ( организационная  работе)

Глава Нововасюганского

Сельского поселения                                                                П.Г. Лысенко